
Cuisine Solutions

35034 - Wagyu Beef Brisket Seared Gluten Free
-Unparalleled food safety -Our tender Wagyu Brisket is first seared, then slow-cooked in a Montreal Steak Seasoning blend featuring flavor notes of
garlic, dill, and black pepper-Simply prepared: just wagyu beef, montreal steak seasoning, garlic, extractives of dill and paprika, corn starch, beef
broth concentrate and black pepper -Serving size: 3 ounces -Servings per containe...

MARKETING

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

#05183 00199214160430 5/5 LB

Brand Brand Owner GPC Description

Cuisine Solutions Gourmet Foods International Ready-Made Combination Meals - Not Ready to Eat (Perishable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

26.48 LBR 25 LBR Yes United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

12.625 INH 10.625 INH 10.688 INH 0.83 FTQ 12x04 357 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A

190

22%

30%

17%

14%

0%

0%

0%

0%

0%

8%

5%

*

Nutrition Facts
27 Servings per container
Serving Size  3.0 OZ

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 14 g

Saturated Fat 6 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 50 mg

Sodium 330 mg

Total Carbohydrates 1 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 0 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 14 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 6.61 mg

Iron 1.3 mg

Potassium 213 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Keep frozen until ready to use.

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - N  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Wagyu Beef, Water, Montreal Steak Seasoning (salt,
spices (black pepper, dill seed,coriander seed, and red
pepper), garlic, extractives of dill and paprika and not
morethan 2% sunflower oil added to prevent caking),
Corn Starch, Beef BrothConcentrate (beef broth, salt),
Black Pepper.
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Fill stock pot with water and bring to a boil. Remove
pot from heat. Place the pouch in hot water for 35-
40 minutes. Carefully remove pouch, open and
place product in a pan. Pour natural juices over the
tenderloin. Sear over high heat for 2-3 minutes on
each side. Let rest for 3-5 minutes and serve.

SERVING SUGGESTIONS

Sear over high heat on each side, rest and serve.

MORE INFORMATION
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